

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Eletrônico Nº 00017/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

16.854.821/0001-25 - SAULO MARCEL DOS SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	2500	R\$ 124.325,0000	R\$ 39,0000	R\$ 97.500,0000
Marca: Proprio Fabricante: Proprio Modelo / Versão: Proprio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de concreto, comprimento: 20 cm, largura: 10 cm, altura: 6 cm, aplicação: pavimentação, tipo: intertravado em cimento, características adicionais: resistência a compressão 35mpa						
3	<u>Prestação de serviços de pedreiro</u>	Unidade	2500	R\$ 56.075,0000	R\$ 22,4000	R\$ 56.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de pedreiro - Mão de obra para execução de assentamento de PAVER, conforme memorial descritivo - ANEXO II.						
4	<u>Meio - fio de concreto</u>	Unidade	1000	R\$ 21.370,0000	R\$ 17,0000	R\$ 17.000,0000
Marca: Proprio Fabricante: Proprio Modelo / Versão: Proprio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio - fio de concreto, meio - fio de concreto - Meio Fio em concreto as dimensões 10x30x80 cm, FCK não poderá ser inferior a 35 MPa.						
5	<u>Prestação de serviços de pedreiro</u>	Unidade	2000	R\$ 33.100,0000	R\$ 15,0000	R\$ 30.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de pedreiro - Mão de obra para colocação de meio fio com travamento em cimento, conforme memorial descritivo - ANEXO II						
6	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	7500	R\$ 372.975,0000	R\$ 39,0000	R\$ 292.500,0000
Marca: Proprio Fabricante: Proprio Modelo / Versão: Proprio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de concreto, comprimento: 20 cm, largura: 10 cm, altura: 6 cm, aplicação: pavimentação, tipo: intertravado em cimento, características adicionais: resistência a compressão 35mpa						
7	<u>Prestação de serviços de pedreiro</u>	Unidade	7500	R\$ 168.225,0000	R\$ 22,4000	R\$ 168.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: restação de serviços de pedreiro - Mão de obra para execução de assentamento de PAVER, conforme memorial descritivo - ANEXO II.						
8	<u>Meio - fio de concreto</u>	Unidade	3000	R\$ 64.110,0000	R\$ 17,0000	R\$ 51.000,0000
Marca: Proprio Fabricante: Proprio Modelo / Versão: Proprio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio - fio de concreto, meio - fio de concreto - - Meio Fio em concreto as dimensões 10x30x80 cm, FCK não poderá ser inferior a 35 Mpa.						
9	<u>Prestação de serviços de pedreiro</u>	Unidade	6000	R\$ 99.300,0000	R\$ 15,0000	R\$ 90.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de pedreiro - Mão de obra para colocação de meio fio com travamento em cimento.						
Total do Fornecedor:						R\$ 802.000,0000

40.713.112/0001-04 - RANCHO DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	2000	R\$ 12.440,0000	R\$ 2,3284	R\$ 4.656,9600
Marca: LEAO Fabricante: LEAO						

Modelo / Versão: LEAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Blocos de concreto intertravados de tipo tátil (alerta e direcional) possuirão dimensões de 20x20x6 cm com resistência mínima de 35 MPa na cor vermelha"

Total do Fornecedor: R\$ 4.656,9600

Valor Global da Ata: R\$ 806.656,9600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar